
内容量 入数・荷姿
天長食品工業株式会社
愛知県稲沢市片原一色町八枚物１の１

ＪＡＮコード 自社コード    ＴＥＬ  0587-36-2011

4904691020292 002216    ＦＡＸ  0587-36-4568
商品特徴･訴求点･キャッチフレーズ

しょうが
食塩
酢酸
グルタミン酸ナトリウム
ソルビン酸カリウム
赤色102号

消費・賞味期限
①開封前    150 日 名 称 しょうが酢漬（刻み）

保存方法 エネルギー 22kcal
常温 たんぱく質 0.6g

脂質 0.3g
②開封後     炭水化物 4.5g
保存方法 食塩相当量 7.0ｇ

冷蔵（1～10℃） 推定値
原料原産地名 中国・タイ（しょうが）

物流温度帯 内 容 量 ４５ｇ
賞 味 期 限 枠外上部に記載
保 存 方 法 直射日光・高温多湿をおさけください。

常温 天長食品工業株式会社
愛知県稲沢市片原一色町八枚物１－１
製造所固有記号は賞味期限の右に記載

中国・タイ

 商品規格書

商品名 販売者(住所･ＴＥＬ･ＦＡＸ）

合着　千切り紅しょうが 45g 20×5

ＩＴＦコード
―

原材料名･添加物等 産地名 料理例

この商品に含まれてるアレルギー成分（28品目）

なし

栄養成分表示 一括表示内容
サイズ 中箱 外箱

商品画像

(    100ｇ 当たり)

原材料名
高さ
ｍｍ

175 70 370

よこ
ｍｍ

個包装

天長食品工業株式会社
〒492-8355　愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1　　　TEL：0587-36-2011　FAX：0587-36-4568

ホームページ：http://www.tencho.co.jp　　メールアドレス：contact@tencho.co.jp

15,319外箱の材質
ダンボール

140 260 275

包材の材質
奥行
ｍｍ

15 275 290ポリエチレン
中箱の材質
ダンボール

販売者
重量

ｇ
140 2,961

・焼きそば、牛丼などの付け合せに。

・たこ焼き、お好み焼きの具材に。

・かき揚げに。

・野菜と一緒に炒めて。

しょうが、漬け原材料（食塩、酢酸）

／調味料（アミノ酸）、保存料（ソルビ

ン酸K)、着色料（赤１０２）

厳選した中国産とタイ産のしょうがを千切りにし、紅色に色づけ

し、辛味のあるしょうがを食べやすくしました。


